ปีการศึกษา  2545 มี 19 ห้องเรียน จำนวนครู 31 คน จำนวนนักเรียน 711 คนและได้รับ
งบประมาณในการก่อสร้างห้องน้ำ-ห้องส้วมแบบ 27/6 จำนวน 1 หลัง   รัว้ยาว 45 เมตร นอกจากนี้ยังได้รับ
การสนับสนุนงบประมาณจากองค์การบริหารส่วนจังหวัดตากในการปรับปรุงอาคารเรียนเป็นห้องสมุด จำนวน 
299,000.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

ปีการศึกษา  2546 มี 21 ห้องเรียน จำนวนครู 32 คน จำนวนนักเรียน 762 คน และได้รับ
การคัดเลือกให้เป็นโรงเรียนในฝัน ตามโครงการหนึ่งอำเภอหนึ่งโรงเรียนในฝัน 

ปีการศึกษา  2547 มี 22 ห้องเรียน  จำนวนครู  31 คน  จำนวนนักเรียน  800 คน   
  ปีการศึกษา  2548 มี 23 ห้องเรียน  จำนวนครู  34 คน  จำนวนนักเรียน  790  คน  เมื่อ

[...]

โรงเรียนได้สร้างโรงอาหารจามจุรีและปรับปรุงด้านกายภาพ  
  ปีการศึกษา  2552  มี 25 ห้องเรียน  จำนวนครู 37  คน จำนวนนักเรียน  856  คน และ

โรงเรียนได้สร้างห้องศูนย์การเรียนรู้ ได้รับงบประมาณตามนโยบายไทยเข้มแข็ง(SP2)  ในการก่อสร้างบ้านพัก
ครู แบบ สปช.301/26 วงเงินงบประมาณ 402,000 บาท (สี่แสนสองพันบาทถ้วน)  ส้วมชาย แบบ 6 ที่ /49  
วงเงินงบประมาณ 589,000 บาท (ห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) และอาคารเรียน สพฐ.1 วงเงิน
งบประมาณ  14,612,000  บาท (สิบสี่ล้านหกแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

ปีการศึกษา  2553  มี 25  ห้องเรียน  จำนวนครู  37  คน  จำนวนนักเรียน 916  คน เมื่อ
วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2554  นายมานิตย์  เมธานุภาพ  ได้ย้ายมาดำรงตำแหน่งผู้บริหาร 

ปีการศึกษา  2554  โรงเรียนเพ่ิมจำนวนห้องเรียนเป็น  27  ห้องเรียน  ได้เปิดใช้อาคารเรียน